[image: image1.png]GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Inc: St b vt bteing

St Aiculoara  Pesca

[image: image2.jpg]@roICT

Programa de Iniciação Científica e Tecnológica do Incaper (ProICT)
Edital Nº 01/2025

Anexo 02
Declaração de Disponibilidade de Recursos e Infraestrutura
Declaramos, para os devidos fins, que os recursos e infraestrutura necessários para a plena execução do Plano de Trabalho de Bolsista intitulado “Título do Plano de Trabalho do Bolsista”, a ser orientado por “Nome do Servidor” submetido ao Edital nº. 01/2025 – Processo de seleção para bolsas de Iniciação Científica (Pibic) e de Voluntariado de Iniciação Científica (Pivic), do Instituto Capixaba de Pesquisa, Assistência Técnica e Extensão Rural (Incaper), serão disponibilizados por meio do seguinte projeto:
Título do projeto:
Coordenador do Projeto:

Período de vigência:
Agência financiadora/Edital:
Nome do orientador:
Cargo/função:
Local, dd/mm/aaaa
________________________________________________
Orientador (Assinatura via Edocs)
_____________________________________________________

Coordenador do Projeto (Assinatura via Edocs)